- 300 T-shirts ou casquettes au prix unitaire de 2 300 F TTC  
- 8 smartphones OPPO A16s 64 GB dual SIM au prix unitaire de 9 900 F TTC ou un smartphone de valeur 

équivalente en cas de rupture  
- 2 iPhone 17 256 GB dual sim au prix unitaire de 149 990 F TTC 
pour une valeur totale de 1 944 180 F TTC (Un million neuf cent quarante-quatre mille cent quatre-vingts 
francs toutes taxes comprises). 

ARTICLE 5 – PARTICIPATION GRATUITE  

Il est possible de participer gratuitement au jeu. Pour cela, il suffit d’envoyer une demande de participation 
(remboursement des frais d'affranchissement au tarif intérieur en vigueur sur simple demande) en inscrivant sur